[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS
Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 - www.ifsuldeminas.edu.br/passos

EDITAL Nº___/2022 -  PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC, PIBIC Jr e PIVIC)

ANEXO III
TERMO DE ANUÊNCIA/COORDENADOR E COLABORADORES

Os abaixo assinados na qualidade de coordenador e colaboradores do Projeto ___________________________________________, nos termos do EDITAL Nº xx/2018 - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE FOMENTO INTERNO E BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC e PIBIC Jr) do IFSULDEMINAS – Campus Passos, declaram que dão sua mais irrestrita ANUÊNCIA à execução do referido projeto, declarando que ele será executado cumprindo prazos e apresentando toda a documentação exigida no presente Edital. Assim por ser verdade assinam o presente termo para os devidos fins de direito.

	Nome
	CPF
	Assinatura

Passos/MG, ________ de ___________________ de _______

Assinatura do Coordenador do Projeto
Rua Mário Ribola, 409, bairro Penha II, CEP 37.903-358, Passos, MG
www.pas.ifsuldeminas.edu.br

image1.jpg